
Příloha č. 1 
Kupní smlouvy 

 
Specifikace Předmětu koupě 

 
 

I. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 
 

DELL LATITUDE 5490 

Specifikace plnění 
   

Notebook podnikový klasický 
   

Výrobce/značka/typové 
označení 

DELL LATITUDE 5490 

Parametr Požadavek zadavatele 

Potvrzení parametru 
dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného 
dodavatelem 

Display 
matný antireflexní 14“, LED 
podsvícení, min. 1920 x 1080, 
integrovaná web kamera 

ANO / 14.0" FHD (1920 x 1080) 
Non-Touch LCD / LED / matný 
antireflexní  

Procesor 
Mobilní CPU, které dosáhlo v 
průměru min. 9000 bodů v 
programu Passmark CPU Mark; 

ANO / 9023 

Operační paměť Min. 16GB DDR4, min. 2400MHz ANO /16GB DDR4,2400MHz 

Pevný disk Min. 512 GB SSD ANO / 512 GB SSD 

Grafická karta 
Integrovaná, G3D Mark min. 980 
bodů ( 
www.videocardbenchmark.net)  

ANO / 993 

Optická mechanika Není vyžadována není 

Audio 
integrovaná zvuková karta, stereo 
reproduktory a integrovaný 
mikrofon 

ANO 

Klávesnice 
US/CZ odolná proti polití, 
podsvícená 

ANO 

Rozhraní 

1x kombinovaný konektor pro 
sluchátka/mikrofon  
min. 1x USB 3.1 Gen 1  s možností 
napájení externího zařízení při 
vypnutém notebooku 
min. 1x VGA 
min. 1x RJ 45  
1x univerzální slot pro SIM kartu  
min. 1x HDMI 
min. 2x USB 3.1 Gen 1 
min. 1x USB typ C s možností 
přenosu videa min. v rozlišení 4K 
1x čtečka paměťových karet 
(minimum SDHC) 

ANO 



Síť 10/100/1000 GbE, wake on LAN ANO 

Bezdrátové technologie 

WiFi 802.11ac 
Min. Bluetooth 4.1 
4G/LTE modul 

ANO / Intel Dual Band Wireless AC 
8265 (802.11ac) 2x2 + Bluetooth 
4.2/Dell Wireless Qualcomm 
Snapdragon X7 LTE-A (DW5811E) 

Zabezpečení 

Biometrický snímač otisku prstu, 
čtečka čipových karet kontaktní a 
bezkontaktní, samostatný procesor 
pro bezpečné uložení 
autentifikačních údajů z čtečky 
čipových karet, otisku prstů 
Integrovaná technologie TPM 1.2 a 
vyšší 
Slot pro mechanický bezpečnostní 
zámek (např. Kensington nebo 
noble) 

ANO / TPM 2.0 

Napájení 
Cestovní adaptér max. 65W, min. 
65Wh baterie 

ANO / adaptér 65W / baterie 68W 

Operační systém 
Windows 10 Professional CZ, 64bit, 
OEM 

ANO 

Hmotnost, rozměry 

maximálně 1,7 kg, maximálně 
25mm x 335mm x 235mm 

ANO / Výška: 20,3 mm (0,8") × 
šířka: 333,4 mm (13,1") × hloubka: 
228,9 mm (9,0") / hmotnost: 1,60 
kg (3,52 lb) 

Konstrukce 
Odolná, vyztužená uhlíkovými 
vlákny 

ANO 

Záruka Mezinárodní, min. 36 měsíců, 
ověřitelná na webu výrobce. 
Ukončený servisní zásah nejpozději 
následující pracovní den po 
nahlášení závady v místě instalace. 
V případě detekované vady 
pevného disku nebude dodavatel 
požadovat při záruční opravě 
vrácení pevného disku. Dodavatel 
nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci.  

ANO / 36 měsíců 

Způsob provádění 
záručního servisu a 
podpory 

Jediné kontaktní místo pro 
nahlášení poruch v celé ČR, servisní 
střediska pokrývající celé území ČR, 
možnost sledování servisních 
reportů prostřednictvím Internetu. 
Podpora poskytovaná 
prostřednictvím telefonní linky musí 
být dostupná v pracovní dny 
minimálně v době od 9:00 do 17:00 
hod. Podpora prostřednictvím 
Internetu musí umožňovat 
stahování ovladačů a manuálů z 
internetu adresně pro konkrétní 
zadané sériové číslo zařízení. 

ANO 



 
 

II. KONTAKTNÍ ÚDAJE ZÁRUČNÍ SERVIS 
 
1. Identifikační údaje osoby odlišné od Prodávajícího, jež bude zajišťovat Záruční servis:  

DELL Computer , spol s r.o. – SUPPORTNÍ ODDĚLENÍ 
V Parku 2325/16 
Praha 11 
148 00 
 
 

2. Číslo telefonní linky: Prosupport  - 225 772 969 
 

3. Adresa internetových stránek: https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czbsd1 
 

4. Dojde-li ke změně některého ze shora uvedených kontaktní údajů, je Prodávající povinen 
Kupujícího o takové změně neprodleně informovat. 

 

 
III. KONTAKTNÍ ÚDAJE SLUŽBA PODPORY 

 
 
5. Identifikační údaje osoby odlišné od Prodávajícího, jež bude zajišťovat Službu podpory:  

DELL Computer , spol s r.o. – SUPPORTNÍ ODDĚLENÍ 
V Parku 2325/16 
Praha 11 
148 00 
 

6. Číslo telefonní linky: Prosupport  - 225 772 969 
 

7. Adresa internetových stránek: https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czbsd1 
 

8. Dojde-li ke změně některého ze shora uvedených kontaktní údajů, je Prodávající povinen 
Kupujícího o takové změně neprodleně informovat. 

 

https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czbsd1
https://www.dell.com/support/home/cz/cs/czbsd1

